揭阳市财政局文件

揭 市 财 社 〔2024〕172号

揭阳市财政局关于下达2024年城乡妇女

“ 两癌”免费检查项目市级资金的通知

各 县 （市、 区）财政局：

为提高我市女性健康水平，根 据 2024年度年初预算计划

和市卫生健康局制订的资金分配方案，现 安 排 2024年城乡妇

女 “ 两癌”免费检查项目市级配套资金 94万 元 （详 见 附 件 1) ，

有关事项通知如下：

一、该项收入请列入 2024年 度 “2100403妇幼保健机构 ”

一共公共预算支出科目。请加强资金的使用管理和监督，专

款专用，及时将资金拨付到使用单位，提高资金使用效益。

年终按有关规定做好年度决算工作。

二、请严格落实全面实施预算绩效管理的要求，在预算

执行过程中，对 照 本 次 下 达 的 绩 效 目 标 （附 件 2) 做好绩效

运行监控，确保年度绩效目标如期实现，财政资金发挥预期

效益。

附 件 ：1. 2024年城乡妇女

资金分配表

2. 2024年城乡妇女

资金绩效目标表

“ 两癌”免费检查项目市级

“ 两癌”免费检查项目市级

公开方式：主动公开

抄 送 ：市卫生健康局

揭阳市财政局办公室 2024年 1 2月 2 0 日印发

附件1

2024年城乡妇女“两癌”免费检查项目市级资金分配表
金额单位：万元

地区 任务数
检查经费(宫颈癌147.5元/人，

乳腺癌92.6元/人）
市财政需方补助比例 市财政补助检查经费

揭阳市合计 38790 932 10% 94

榕城区 7380 177 10% 18

揭东区 6194 149 10% 15

普宁市 14307 344 10% 35

揭西县 5109 123 10% 12

惠来县 5800 139 10% 14

附件2

绩效目标表

专项名称 市名中医传承工作室建设项目市级补助资金

资金情况 此次安排金额 45万元

年度总体

目标

建立一批规范的具备较好条件的市名中医传承工作室，整理、推广市名

中医专家学术思想和临床经验，探索市名中医专家诊疗疾病经验和学术

思想传承的有效办法和创新模式。逐步建立市名中医专家典型医案共享

平台，培养一批高层次的中医临床和科研人才。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

数量指标
市名中医传承工作室建设

(个 ）
9

绩效指标 产出指标 成本指标
工作室建设补助标准

(万元/个 ）
5

时效指标 项目建设周期 3年

效益指标 社会效益指标 基层中医药人才培养能力 持续提升